

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia verejných priestranstiev obce Slaská

Objekt:

3 - SO - 03 Komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Obec Slaská

KS:

Dátum: 5. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Slaská

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GTC Slovakia-stav s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 726,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 726,81	20,00%	2 345,36

Cena s DPH

v EUR

14 072,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Slaská

Objekt: **3 - SO - 03 Komunikácie a spevnené plochy**

Miesto: Obec Slaská

Dátum: 5. 3. 2021

Objednávateľ: Obec Slaská

Projektant:

Zhotoviteľ: GTC Slovakia-stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	11 726,81
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	11 726,81
1 - ZEMNE PRÁCE	741,87
2 - ZÁKLADY	488,50
5 - KOMUNIKÁCIE	5 070,35
8 - RÚROVÉ VEDENIA	273,97
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 152,12

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia verejných priestranstiev obce Slaská

Objekt:

3 - SO - 03 Komunikácie a spevnené plochy

Miesto:

Obec Slaská

Dátum:

5. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Slaská

Projektant:

Zhotoviteľ:

GTC Slovakia-stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 726,81

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 726,81

D 1 ZEMNE PRÁCE

741,87

1	K	11001-1010	Vytýčenie jestvujúcich inžinierskych sietí	hod	10,000	17,67	176,70
2	K	11310-7123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 30 cm. do 200 m ²	m ²	76,600	2,21	169,29
3	K	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 10 cm. do 200 m ²	m ²	87,700	4,42	387,63
4	K	17540-9105	Montáž výstražnej PVC fólie-žltá hr.0,4-0,6mm, nad š.30 do 50cm na obsvp	m	12,500	0,44	5,50
5	M	283 230022	Výstražná PVC-P fólia hr.0,2mm,š.30cm bez potlače žltá-plyn potrubie	m	12,500	0,22	2,75

D 2 ZÁKLADY

488,50

6	K	21197-1110	Zhot. opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	m ²	32,500	1,77	57,53
7	M	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m ²	m ²	34,125	1,41	48,12
8	K	21275-2122	Tratívody z flexibilných rúrok DN 160 so štrk. lôžkom a obs	m	32,500	11,78	382,85

D 5 KOMUNIKÁCIE

5 070,35

9	K	56487-1112	Podklad zo štrkodorťe hr. 35 cm	m ²	76,600	11,34	868,64
10	K	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m ²	m ²	175,400	0,74	129,80
11	K	57612-3121	Asfalt koberec jemnozrnný hr. 3 cm nad 3 m	m ²	87,700	15,47	1 356,72
12	K	57719-1227	Betón asfaltový tr. 1 ABS str. modifikovaný hr. 7 cm	m ²	87,700	30,96	2 715,19

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

273,97

13	K	89561-1111	Drenážne vyústenie typové VT z betónových rúr	kus	1,000	44,19	44,19
14	K	89920-3111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 150 kg	kus	1,000	29,46	29,46
15	M	552 423100	Mreža žliabková s rámom 500x500	kus	1,000	200,32	200,32

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 152,12

16	K	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	4,000	22,09	88,36
17	M	404 453630	Značka dopravná zákaz. reflexná FE B25	kus	2,000	57,44	114,88
18	M	404 453760	Značka dopravná zákaz. reflexná FE P10	kus	1,000	57,44	57,44
19	M	404 453770	Značka dopravná zákaz. reflexná FE P11	kus	1,000	57,44	57,44
20	M	404 459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	8,000	9,57	76,56
21	K	91400-2811	Dočasné dopravné značenie	sub	1,000	515,52	515,52
22	K	91786-2111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	32,500	12,52	406,90
23	M	592 174510	Obrubník chodnikový ABO 1-15 100x15x26	kus	32,825	7,07	232,07
24	K	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m ³	0,820	98,68	80,92
25	K	91941-3111	Vtaková nádržka z betónu B 10 pri priepuste z rúr DN do 80 cm	kus	1,000	1 178,33	1 178,33
26	K	91973-1122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živич. hr. do 10 cm	m	8,000	2,21	17,68
27	K	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	8,000	5,16	41,28
28	K	93511-1111	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárnic š. do 50 cm do lôžka z kameniva hr. 10 cm	m	12,500	11,78	147,25
29	M	592 275200	Žlabovka betónová	kus	65,000	4,21	273,65
30	K	93511-2112	Osadenie priekop. žlabu z bet. dosák do lôžka z betónu C30/37	m	20,000	14,73	294,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,514	0,57	26,51
32	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	465,140	0,57	265,13
33	K	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	46,514	22,09	1 027,49
34	K	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	113,173	2,21	250,11